
ZARZĄDZENIE NR 495/17
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu do ZOO, do „Małego ZOO”, określenia kategorii osób 
uprawnionych do nabycia biletów ulgowych i osób uprawnionych do bezpłatnego wstępu do Gdańskiego 
Ogrodu Zoologicznego – jednostka budżetowa w Gdańsku – Oliwie, oraz zatwierdzenia cen materiałów 

reklamowych i promocyjnych sprzedawanych w Gdańskim Ogrodzie Zoologicznym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z  2016. poz. 573, zm. Dz.U z 2016. poz. 2260)  oraz § 1 Uchwały nr 
III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia  2002 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 
Gdańska uprawnień w zakresie ustalenia wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tekst 
jednolity ogłoszony obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 16.01.2014) oraz art. 30 ust. 1 i 2 
pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016. poz. 446, poz 1579, poz.1948 ,zm. 
Dz.U z 2016. poz. 1948), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ceny biletów wstępu do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego

w Gdańsku – Oliwie:

1) w okresie od ostatniej soboty kwietnia do ostatniej niedzieli października  
(z wyłączeniem okresu od 01 lipca do 31 sierpnia):
a) bilet normalny 25,00 zł
b) bilet ulgowy 15,00 zł
c) bilet do „Małego ZOO” 2,00 zł
d) bilet rodzinny 60,00 zł

2) w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia
a) bilet normalny 30,00 zł
b) bilet ulgowy 20,00 zł
c) bilet do „Małego ZOO” 2,00 zł
d) bilet rodzinny 90,00 zł

3) w pozostałym okresie roku
a) bilet normalny 15,00 zł
b) bilet ulgowy 10,00 zł
c) bilet do „Małego ZOO” 2,00 zł
d bilet rodzinny 40,00 zł

4) roczny bilet wstępu
a) bilet roczny 50,00 zł
b) bilet ulgowy 30,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1456



§ 2. Do nabycia biletów ulgowych uprawnieni są:

1) dzieci od 4 do 7 roku życia - za okazaniem stosownego dokumentu potwierdzającego wiek dziecka,

2) młodzież szkolna - za okazaniemlegitymacji szkolnej,

3) studenci do 26 roku życia - za okazaniem legitymacji studenckiej,

4) emeryci,renciści i kombatanci - za okazaniem legitymacji,

5) osoby niepełnosprawne w stopniu umiarkowanym i lekkim - za okazaniem stosownego dokumentu

§ 3. Do bezpłatnego wstępu do Miejskiego Ogrodu Zoologicznego uprawnieni są:

1. dzieci do lat 4 - za okazaniem stosownego dokumentu potwierdzającego wiek dziecka,

2. osoby niepełnosprawne w stopniou znacznym - za okazaniem stosownego dokumentu oraz towarzyszący 
im jeden przewodnik,

3. osoby powyżej 70 roku życia - za okazaniem stosownego dokumentu,

4. dzieci i młodzież posiadające orzeczenie o niepełnosprawności wskutek choroby - za okazaniem tego 
orzeczenia,

5. 1 (jeden) opiekun na 10 (dziesięcioro) dzieci lub młodzieży zorganizowanej.

§ 4. 1. Do nabycia rocznego biletu wstępu uprawnieni są mieszkańcy Gdańska,

2. Roczny bilet wstepu wydaje się w formie karty elektronicznej ze zdjęciem,

3. Zasady wydawania karty elektronicznej ustala dyrektor Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego.

§ 5. Bilet rodzinny przysługuje grupie do 5 (pieciu) osób, w której zajduje się co najmniej 2 (dwoje) dzieci 
oraz nie więcej niz 2 (dwóch) opiekunów lub rodziców.

§ 6. Postanowienia § 2, 3 ,4 i 5 nie ograniczają uprawnień wynikających z przepisów szczególnych oraz 
udziału w akcjach promocyjnych realizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Miasta Gdańska na 
zasadach określonych w ich regulaminach.

§ 7. Zatwierdza się wysokość cen materiałów reklamowych i promocyjnych sprzedawanych w Gdańskim 
Ogrodzie Zoologicznym:

1) przewodnik po ZOO w wersji polsko – angielskiej 15,00 zł
2) mapka tras zwiedzania ZOO w wersji polsko – angielskiej 3,00zł
3) mapka tras zwiedzania ZOO w języku rosyjskim (mały format) 2,00 zł
4) pamiątkowy notesik 4,00zł
5) pocztówki małe 1,50zł
6) pocztówki duże 2,00 zł
7) składanka pocztówek 4,00zł
8) pocztówki trójwymiarowe „zwierzęta gdańskiego ZOO” - format A6 3,00 zł
9) pocztówki trójwymiarowe „zwierzęta gdańskiego ZOO” - format A5 6,00 zł
10) magnesy na lodówkę w kształtach wybranych zwierząt 12,00 zł
11) koszulki dziecięce z wizerunkiem zwierząt gdańskiego ZOO wraz z logo 28,00 zł
12) kubek ceramiczny z wizerunkiem zwierząt 16,00 zł
13) torba płócienna z nadrukiem zwierząt gdańskiego ZOO 14,00 zł
14) pelerynka przeciwdeszczowa 11,00zł
15) ramki do zdjęć ZOO 15,00 zł
16) zakładka do książek z wizerunkami zwierząt gdańskiego ZOO 1,00 zł
17) książeczka dla dzieci o zwierzętach gdańskiego ZOO 7,00 zł
18) gra edukacyjna dla dzieci i młodzieży z logo ZOO 11,00 zł
19) książka w twardej oprawie, format A4, zwierzęta gdańskiego ZOO 28,00 zł
20) zakładka twarda do książki (rękodzielnicza) 8,00 zł

§ 8. Traci moc:

1) Zarządzenie Nr 407/16 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 30 marca 2016r. w sprawie ustalenia wysokości 
cen biletów wstepu do ZOO, do "Małego ZOO" określenia kategorii osób uprawnionych do biletów 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1456



ulgowych i osób uprawnionych do bezpłatnego wstepu do Miejskiego Ogrodu Zoologicznego "Wybrzeża" - 
jednostka budzetowa w Gdańsku - Oliwie, oraz zatwierdzenia cen materiałów reklamowych promocyjnych 
sprzedawanych w Ogrodzie Zoologicznym.

2) Zarządzenie Nr 1347/16 z dnia 26 sierpnia 2016r.

§ 9. Wykonanie Zarzadzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz 
dyrektorowi Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego.

§ 10. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

z up. Prezydenta Miasta 
Gdańska

Zastępca Prezydenta Miasta 
Gdańska

Piotr Grzelak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1456


		2017-04-25T09:45:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




